
Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1636083 DELAYAT             MATEO          2006 EA M UST 10 8 6

1462476 PIHOUEE             ALEXANDRE      2006 EA M UST 10 8 8

1462429 SPINOTTI            ROMAIN         2006 EA M UST 9 7 8

1651283 GROJEAN ROMAIN         2006 EA M UST 10 9 8

1579510 PARIS               MATYS          2006 EA M UST 8 10 8

1556911 HILDENBRAND         NOHAM          2007 EA M UST 10 8 10

9,5 8,3 8,0 9,8 3,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1395160 SAINSARD            ESTEBAN        2006 EA M OFP 9 10 10

1395171 SAINSARD            ANTONIN        2006 EA M OFP 10 10 10

1436266 CATINAT             GAEL           2006 EA M OFP 9 8 10

1390443 PIBOULEAU-LACOSTE   ROBIN          2006 EA M OFP 10 9 10

1726659 FRANA-LASTRA        NOA            2008 EA M OFP 8 6 6

1686980 FUNCK JULIA 2006 EA M OFP 9 9 4

9,1 8,6 8,3 9,1 3,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1640128 PEIGNIER            MATHILDE       2006 EA F CAC 9 7 10

1677437 GENSON              GAUTHIER       2006 EA M CAC 9 10 10

1486096 HALBITTE            ARTHUR         2007 EA M CAC 6 6 10

1719155 VALTAIN             AMELIEN        2007 EA M CAC 5 10 8

1719127 PRETRE CYRIL 2006 EA M CAC 4 7 8

1719092 CLAIROTTE MARIE 2006 EA M CAC 3 9 4

6,0 8,1 8,3 9,1 6,0
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catégorie Eveil Athlétique

3

64,6

37,5

10,7

55

1

69,7

38,6

11,6

2

70,2

38,1

11,7

59,0

55
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Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1677427 GENSON LUCAS 2008 EA M CAC 8 10 8

1581488 CARPENTIER NATHAN 2007 EA F CAC 8 10 6

1719124 MATHIEU DAVID 2006 EA M CAC 7 9 6

1719159 XSAAR BOLLON ETHAN 2007 EA F CAC 7 8 6

7,5 9,2 6,5 9,0 3,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1676865 AHLOUCHE TIMEO 2007 EA F PAMC 7 5 6

1715171 BAUDON CLEMENT 2009 EA M PAMC 7 5 1

1688533 CHAPELIER FANNY 2008 EA M PAMC 6 5 2

EN COURSETIENNE ELIOTT NL EA M PAMC 7 7 6

1651365 VILLEMIN SATINE 2008 EA M UST 8 5 2

1556908 KOFFI YANIS 2007 EA M UST 8 9 4

7,1 6,0 3,5 8,1 6,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1735539 SOUHAIT LOLA 2008 EA F ACOB 3 4 2

1696413 BONNET MAXENCE 2009 EA M ACOB 5 6 4

1654457 CHRISTIEN TOM 2007 EA M ACOB 9 8 6

1662049 D'ANGELO VALENTIN 2006 EA M ACOB 8 9 4

1494175 BAÏCHOU MARWANE 2006 EA M ACOB 8 9 6

1654433 PIERRON TOM 2009 EA M ACOB 3 7 4

6,0 7,1 4,3 9,0 1,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

4

47,1

35,2

11,7

5

65,4

30,7

10,9

36

49

6

76,7

27,4

12,7

54
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1741944 BEAUDOUX PAULINE 2010 EA F CAC 1 7 4

NL MATHIEU Lily 2008 EA F CAC 7 6 2

1664907 DECRION LOUIS EA M CAC 8 8 6

NL BOUCHE TRISTAN NL EA M CAC 5 6 6

NL GENSON CLARA NL EA F CAC 5 4 2

1721967 CAMPIGOTTO MATHIAS 2008 EA M CAC 6 7 4

5,3 6,3 4,0 8,5 1,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1726655 MARQUE DA GRUZ      LOUANNE 2007 EA F OFP 7 3 4

1686002 FLUCK THOMAS 2006 EA M OFP 5 5 1

1686010 FLUCK JULIEN 2008 EA M OFP 3 3 4

1664556 ARNAUD CLARA 2007 EA F OFP 8 4 2

1575378 LUKAS EMILIE 2007 EA F OFP 6 5 8

1672738 HUBCH TOM 2008 EA M OFP 9 6 8

6,3 4,3 4,5 8,3 1,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1603965 BEGA OCEANNE 2008 EA F CAC 7 6 6

1581500 COINCE SIMEO 2008 EA M CAC 1 7 1

1719157 VOLFART TOM 2008 EA M CAC 5 7 4

4,3 6,6 3,6 8,3 1,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut de 

grenouilles

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

7 51

79,1

25,1

13,1

8

77,2

24,4

12,8

9

35,2

23,8

11,7

50

25
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1664553 ARNAUD-FEMINA ENOLA 2010 EA F OFP 1 2 1

1656443 GOIMIER LEANA 2007 EA F OFP 5 4 4

1656437 GOIMIER JULINE 2009 EA F OFP 4 5 4

3,3 3,6 3,0 7,3 1,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1579482 AUBRIET             BASILE         2004 PO M UST 8 6 10

1462496 ALISON              HUGO           2004 PO M UST 8 10 10

1579515 MOLLO-LYSENKO       LEONIEN        2004 PO M UST 6 6 8

1551418 DELABORDE           MATEO          2004 PO M UST 8 8 10

1397840 PEGOSCHOFF          LOUIS          2004 PO M UST 8 8 10

1462397 BOUCHELET           CLEMENT        2005 PO M UST 7 8 10

7,5 7,6 9,6 14,8 6,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1305393 HUMBERT BRICHARD    LISE           2004 PO F UST 7 6 8

1305470 JENIN               LOU            2004 PO F UST 8 6 6

1462457 WATTELET            SIMON          2004 PO M UST 7 8 6

1393767 FASSEL              JULIETTE       2004 PO F UST 6 6 10

1670527 TARAL               QUENTIN        2005 PO M UST 6 4 10

1394485 COLIN LOLA 2004 PO F UST 6 6 4

2

62

37,5

10,3

82

catégorie Poussins(nes)

1

58,5

45,5

9,7

89

10 22

48,7

18,2

16,2
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6,6 6,0 7,3 13,6 4,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1406576 ROBERT              JEAN           2005 PO M CAC 7 6 10

1581484 CARPENTIER          FLAVIE         2005 PO F CAC 7 6 6

1581473 ANDRE SAVOILLE ELIOTT 2005 PO M CAC 7 4 1

1629891 WISS NATHAN         2004 PO M CAC 7 4 8

1613580 MAHMOUDI            ARESKI-OTHAR   2004 PO M CAC 6 6 6

6,8 5,2 6,2 13,6 5,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1571874 ALLARD-SAVARD       VICTOIRE       2005 PO F OFP 6 6 6

1317677 ADAM                ISABEAU        2005 PO F OFP 6 2 4

1436259 CATINAT             EMMA           2005 PO F OFP 5 2 6

1671476 TAVAN               LILOU          2005 PO F OFP 7 6 6

1542286 CHARTON             LUCY           2005 PO F OFP 6 4 6

6,0 4,0 5,6 12,4 3,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1651265 MOMPEURT            QUITRIE        2004 PO F UST 4 6 6

1693591 GREPINET            CHANEL         2004 PO F UST 6 4 4

1462400 PAINVIN             AMBRE          2005 PO F UST 6 6 6

1407960 LIEBROCK TOM 2004 PO M UST 5 6 4

1579558 MARTIN TYLANE 2005 PO F UST 5 4 6

5,2 5,2 5,2 12,4 2,0

62

5

55

30,0

11

62

4

53,1

31,0

10,6

683

49,8

36,8

9,9
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2014/2015

CLASSEMENT PAR ÉQUIPES - 2ème tour à TOUL
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Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1588765 COLLET              ANAIS          2004 PO F ACOB 7 2 6

1645399 ALEMAN CABALLERO    SAMUEL         2005 PO M ACOB 1 4 1

1301046 WEBER               ERWANN         2004 PO M ACOB 7 8 10

1647021 DIANA-MARSAL        LUCYL          2004 PO F ACOB 4 4 4

1589292 BIZOT LILOU 2004 PO F ACOB 7 6 8

1575879 LECLERC MARGOT 2004 PO F ACOB 5 6 4

1227178 GHEBALOU            ILONA          2004 PO F ACOB 1 4 1

1552856 QUAGLIO             PIERRE         2005 PO M ACOB 2 4 4

4,2 4,7 4,7 12,1 2,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1390401 BEGA MANON 2005 PO F CAC 4 4 8

1719090 BOULAYOUNE-GERARD   MILA-ANDREA    2005 PO F CAC 3 4 2

NL MATHIEU             GABIN          2005 PO M CAC 6 4 4

1719116 HALBITTE            VICTOR         2005 PO M CAC 4 4 6

1719118 JAY CELESTINE 2005 PO M CAC 5 4 4

1305365 NANQUETTE           CAMILLE        2005 PO F CAC 4 2 4

4,3 3,6 4,6 12,6 2,0

Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1664079 BAUDON              PAUL           2005 PO M PAMC 6 6 10

1673275 HUFFENUS-CHARTIER LISA           2005 PO F PAMC 2 4 6

1673248 AHLOUCHE AWEN 2005 PO M PAMC 2 2 6

1704871 ROHRBACHER ENZO 2006 PO F PAMC 5 4 4

1727545 POIREL ADRIEN 2006 PO M PAMC 5 2 1

1407364 BENYROU GEANT               BORIS 2005 PO M PAMC 6 4 10

4,3 3,6 6,1 12,0 1,0

7

67

27,1

11,1

6

89

27,7

11,1

97

76

8
69

27,0

11,5

72
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Place Licence Nom Prénom Année Catégorie Sexe Club
Echelle de 

vitesse

Saut à la 

perche

Lancer de 

précision
endurance

Parcours 

sprint/haies
Total

1673489 FOREAU              THEO           2005 PO M UST 3 2 6

1670255 JEANGEY ALIENORE 2005 PO F UST 5 2 4

1655218 DELUCA              MATTEO         2005 PO M UST 4 4 6

1579490 HILDENBRAND          ANTONIN        2005 PO M UST 4 2 4

1397917 ORY                 AXEL           2004 PO M UST 6 6 6

4,4 3,2 5,2 12,0 1,0

609
58,2

25,8

11,6


