









CLASSEMENT PAR ÉQUIPES - 2ème tour à TOUL samedi 24 janvier 2015

catégorie Eveil Athlétique

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut de grenouilles	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
	1636083	DELAYAT	MATEO	2006	EA	M	UST	10	8	6			
	1462476	PIHOUEE	ALEXANDRE	2006	EA	M	UST	10	8	8		69,7	
1	1462429	SPINOTTI	ROMAIN	2006	EA	M	UST	9	7	8	50.0		20.6
1	1651283	GROJEAN	ROMAIN	2006	EA	M	UST	10	9	8	59,0		38,6
	1579510	PARIS	MATYS	2006	EA	M	UST	8	10	8		11,6	
	1556911	HILDENBRAND	NOHAM	2007	EA	M	UST	10	8	10			
								9,5	8,3	8,0	9,8	3,0	
Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Covo	Club	Echelle de	Saut de	Lancer de	endurance	Parcours	Total
Frace	Licence	Nom	Piellolli	Aimee	Categorie	Sexe	Club	vitesse	grenouilles	précision	endurance	sprint/haies	Total
	1395160	SAINSARD	ESTEBAN	2006	EA	M	OFP	9	10	10			
	1395171	SAINSARD	ANTONIN	2006	EA	M	OFP	10	10	10		70,2	
2	1436266	CATINAT	GAEL	2006	EA	M	OFP	9	8	10	55		38,1
	1390443	PIBOULEAU-LACOSTE	ROBIN	2006	EA	M	OFP	10	9	10	33		30,1
	1726659	FRANA-LASTRA	NOA	2008	EA	M	OFP	8	6	6		11,7	
	1686980	FUNCK	JULIA	2006	EA	M	OFP	9	9	4			
								9,1	8,6	8,3	9,1	3,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut de grenouilles	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
								vitesse	grenoumes			sprindiales	
	1640128	PEIGNIER	MATHILDE	2006	EA	F	CAC	9	7	10			
	1677437	GENSON	GAUTHIER	2006	EA	M	CAC	9	10	10		64,6	
2	1486096	HALBITTE	ARTHUR	2007	EA	M	CAC	6	6	10	55		37,5
)	1719155	VALTAIN	AMELIEN	2007	EA	M	CAC	5	10	8	33		37,3
	1719127	PRETRE	CYRIL	2006	EA	M	CAC	4	7	8		10,7	
	1719092	CLAIROTTE	MARIE	2006	EA	M	CAC	3	9	4			
								6,0	8,1	8,3	9,1	6,0	











Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut de grenouilles	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
4	1581488 1719124	CARPENTIER MATHIEU	LUCAS NATHAN DAVID ETHAN	2008 2007 2006 2007	EA EA EA EA	M F M F	CAC CAC CAC CAC	8 8 7 7	10 10 9 8	8 6 6 6	36	47,1	35,2
								7,5	9,2	6,5	9,0	3,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sava	Club	Echelle de	Saut de	Lancer de	endurance	Parcours	Total
Flace	Licence	Nom	Fichoni	Aimee	Categorie	Sexe	Club	vitesse	grenouilles	précision	endurance	sprint/haies	Total
	1676865	AHLOUCHE	TIMEO	2007	EA	F	PAMC	7	5	6			
	1715171	BAUDON	CLEMENT	2009	EA	M	PAMC	7	5	1		65,4	
5	1688533	CHAPELIER	FANNY	2008	EA	M	PAMC	6	5	2	49		30,7
)	EN COURS	ETIENNE	ELIOTT	NL	EA	M	PAMC	7	7	6	49		30,7
	1651365	VILLEMIN	SATINE	2008	EA	M	UST	8	5	2		10,9	
	1556908	KOFFI	YANIS	2007	EA	M	UST	8	9	4			
				-				7,1	6,0	3,5	8,1	6,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut de grenouilles	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
	1735539	SOUHAIT	LOLA	2008	EA	F	ACOB	3	4	2		Spring naive	
	1696413	BONNET	MAXENCE	2009	EA	M	ACOB	5	6	4		76,7	
6	1654457	CHRISTIEN	TOM	2007	EA	M	ACOB	9	8	6	54		27,4
О	1662049	D'ANGELO	VALENTIN	2006	EA	M	ACOB	8	9	4	34		27,4
	1494175	BAÏCHOU	MARWANE	2006	EA	M	ACOB	8	9	6		12,7	
	1654433	PIERRON	TOM	2009	EA	M	ACOB	3	7	4			
								6,0	7,1	4,3	9,0	1,0	

Dlaga	Licomoc	Nom	Duánom	Annáa	Catágoria	Seve	Club	Echelle de	Saut de	Lancer de	an dismanaa	Parcours	Total
Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	vitesse	grenouilles	précision	endurance	sprint/haies	Total











	1741944	BEAUDOUX	PAULINE	2010	EA	F	CAC	1	7	4			
	NL	MATHIEU	Lily	2008	EA	F	CAC	7	6	2		79,1	
7	1664907	DECRION	LOUIS		EA	M	CAC	8	8	6	51		25,1
'	NL	BOUCHE	TRISTAN	NL	EA	M	CAC	5	6	6	31		23,1
	NL	GENSON	CLARA	NL	EA	F	CAC	5	4	2		13,1	
	1721967	CAMPIGOTTO	MATHIAS	2008	EA	M	CAC	6	7	4			
	-		-		,			5,3	6,3	4,0	8,5	1,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de	Saut de	Lancer de	endurance	Parcours	Total
1 1400	Breenee	110111	Trenom	7 1111100	categorie	Беле	Ciuo	vitesse	grenouilles	précision	circurance	sprint/haies	10141
	1726655	MARQUE DA GRUZ	LOUANNE	2007	EA	F	OFP	7	3	4			
	1686002	FLUCK	THOMAS	2006	EA	M	OFP	5	5	1		77,2	
Q	1686010	FLUCK	JULIEN	2008	EA	M	OFP	3	3	4	50		24,4
0	1664556	ARNAUD	CLARA	2007	EA	F	OFP	8	4	2	30		24,4
	1575378	LUKAS	EMILIE	2007	EA	F	OFP	6	5	8		12,8	
	1672738	HUBCH	TOM	2008	EA	M	OFP	9	6	8			
								6,3	4,3	4,5	8,3	1,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut de grenouilles	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
9			OCEANNE SIMEO TOM	2008 2008 2008	EA EA EA	F M M	CAC CAC CAC	7 1 5	6 7 7	6 1 4	25	35,2 11,7	23,8
-								4,3	6,6	3,6	8,3	1,0	

Dlaga	Licence	Nom	Duánom	Annáa	Catágoria	Carra	Club	Echelle de	Saut de	Lancer de	an dismanaa	Parcours	Total
Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	vitesse	grenouilles	précision	endurance	sprint/haies	Total











CLASSEMENT PAR ÉQUIPES - 2ème tour à TOUL samedi 24 janvier 2015

	1664553	ARNAUD-FEMINA	ENOLA	2010	EA	F	OFP	1	2	1			
	1656443	GOIMIER	LEANA	2007	EA	F	OFP	5	4	4		48,7	
10	1656437	GOIMIER	JULINE	2009	EA	F	OFP	4	5	4	22		18,2
10											22		10,2
												16,2	
								3,3	3,6	3,0	7,3	1,0	

catégorie Poussins(nes)

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sava	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	endurance	Parcours	Total
Flace	Licence	Nom	Fichom	Aimee	Categorie	Sexe	Club	vitesse	perche	précision	endurance	sprint/haies	Total
	1579482	AUBRIET	BASILE	2004	PO	M	UST	8	6	10			
	1462496	ALISON	HUGO	2004	PO	M	UST	8	10	10		58,5	
1	1579515	MOLLO-LYSENKO	LEONIEN	2004	PO	M	UST	6	6	8	89		45,5
1	1551418	DELABORDE	MATEO	2004	PO	M	UST	8	8	10	09		45,5
	1397840	PEGOSCHOFF	LOUIS	2004	PO	M	UST	8	8	10		9,7	
	1462397	BOUCHELET	CLEMENT	2005	PO	M	UST	7	8	10			
								7.5	7.6	0.6	140	6.0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Seve	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	endurance	Parcours	Total
1 face	Licence	Nom	1 Telloili	Aimee	Categorie	BCAC	Club	vitesse	perche	précision	charance	sprint/haies	1 Otal
	1305393	HUMBERT BRICHARD	LISE	2004	PO	F	UST	7	6	8			
	1305470	JENIN	LOU	2004	PO	F	UST	8	6	6		62	
)	1462457	WATTELET	SIMON	2004	PO	M	UST	7	8	6	82		37,5
	1393767	FASSEL	JULIETTE	2004	PO	F	UST	6	6	10	62		37,3
	1670527	TARAL	QUENTIN	2005	PO	M	UST	6	4	10		10,3	
	1394485	COLIN	LOLA	2004	PO	F	UST	6	6	4			











Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	endurance	Parcours	Total	
								vitesse	perche	précision		sprint/haies		
	1406576	ROBERT	JEAN	2005	PO	M	CAC	7	6	10				
	1581484	CARPENTIER	FLAVIE	2005	PO	F	CAC	7	6	6		49,8		
2	1581473	ANDRE SAVOILLE	ELIOTT	2005	PO	M	CAC	7	4	1	68		36,8	
3	1629891	WISS	NATHAN	2004	PO	M	CAC	7	4	8	08		30,8	
	1613580	MAHMOUDI	ARESKI-OTHAI	2004	PO	M	CAC	6	6	6		9,9		
						6,8	5,2	6,2	13,6	5,0				

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Seve	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	endurance	Parcours	Total
Tracc	Licence	Nom	1 ICHOIH	Aillicc	Categorie	BCAC	Club	vitesse	perche	précision	Cildurance	sprint/haies	1 Otal
	1571874	ALLARD-SAVARD	VICTOIRE	2005	PO	F	OFP	6	6	6			
	1317677	ADAM	ISABEAU	2005	PO	F	OFP	6	2	4		53,1	
1	1436259	CATINAT	EMMA	2005	PO	F	OFP	5	2	6	62		31,0
4	1671476	TAVAN	LILOU	2005	PO	F	OFP	7	6	6	62		31,0
	1542286	CHARTON	LUCY	2005	PO	F	OFP	6	4	6		10,6	
-			•					6,0	4,0	5,6	12,4	3,0	•

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
								vitesse	perche	precision		sprint/naies	
	1651265	MOMPEURT	QUITRIE	2004	PO	F	UST	4	6	6			
	1693591	GREPINET	CHANEL	2004	PO	F	UST	6	4	4		55	
5	1462400	PAINVIN	AMBRE	2005	PO	F	UST	6	6	6	62		30,0
)	1407960	LIEBROCK	TOM	2004	PO	M	UST	5	6	4	02		30,0
	1579558	MARTIN	TYLANE	2005	PO	F	UST	5	4	6		11	
						_	5,2	5,2	5,2	12,4	2,0		











Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sava	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	endurance	Parcours	Total
riace	Licence	Nom	Fichoni	Aillice	Categorie	Sexe	Club	vitesse	perche	précision	endurance	sprint/haies	Total
	1588765	COLLET	ANAIS	2004	PO	F	ACOB	7	2	6			
	1645399	ALEMAN CABALLERO	SAMUEL	2005	PO	M	ACOB	1	4	1		89	
	1301046	WEBER	ERWANN	2004	PO	M	ACOB	7	8	10			
6	1647021	DIANA-MARSAL	LUCYL	2004	PO	F	ACOB	4	4	4	97		27,7
6	1589292	BIZOT	LILOU	2004	PO	F	ACOB	7	6	8	97		21,1
	1575879	LECLERC	MARGOT	2004	PO	F	ACOB	5	6	4		11,1	
	1227178	GHEBALOU	ILONA	2004	PO	F	ACOB	1	4	1			
	1552856	QUAGLIO	PIERRE	2005	PO	M	ACOB	2	4	4			
						4,2	4,7	4,7	12,1	2,0			

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de vitesse	Saut à la perche	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
	1390401	REGA	MANON	2005	PO	F	CAC	A	perene 1	Q Q		spinit/naics	
						I -		-	4	0		- -	
	1719090	BOULAYOUNE-GERARD	MILA-ANDREA	2005	PO	F	CAC	3	4	2		67	
7	NL	MATHIEU	GABIN	2005	PO	M	CAC	6	4	4	76		27,1
/	1719116	HALBITTE	VICTOR	2005	PO	M	CAC	4	4	6	70		27,1
	1719118	JAY	CELESTINE	2005	PO	M	CAC	5	4	4		11,1	
	1305365	NANQUETTE	CAMILLE	2005	PO	F	CAC	4	2	4			
			<u> </u>		_			4,3	3,6	4,6	12,6	2,0	

Place	Licence	Nom	Prénom	Année	Catégorie	Sexe	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de précision	endurance	Parcours sprint/haies	Total
								vitesse	perche	precision		sprint/naies	
	1664079	BAUDON	PAUL	2005	PO	M	PAMC	6	6	10			
	1673275	HUFFENUS-CHARTIER	LISA	2005	PO	F	PAMC	2	4	6		69	
Q	1673248	AHLOUCHE	AWEN	2005	PO	M	PAMC	2	2	6	72	09	27,0
0	1704871	ROHRBACHER	ENZO	2006	PO	F	PAMC	5	4	4	12		27,0
	1727545	POIREL	ADRIEN	2006	PO	M	PAMC	5	2	1		11,5	
	1407364	BENYROU GEANT	BORIS	2005	PO	M	PAMC	6	4	10	11,3	11,5	
	-				-			4,3	3,6	6,1	12,0	1,0	











Place	Licence	Nom	Prénom	Annáa	Catégorie	Sava	Club	Echelle de	Saut à la	Lancer de	anduranca	Parcours	Total
Flace	Licence	Nolli	Fielioni	Année	Categorie	sexe	Club	vitesse	perche	précision	endurance	sprint/haies	Total
	1673489	FOREAU	THEO	2005	PO	M	UST	3	2	6			
	1670255	JEANGEY	ALIENORE	2005	PO	F	UST	5	2	4		58,2	
9	1655218	DELUCA	MATTEO	2005	PO	M	UST	4	4	6	60		25,8
	1579490	HILDENBRAND	ANTONIN	2005	PO	M	UST	4	2	4		11.6	
	1397917	ORY	AXEL	2004	PO	M	UST	6	6	6		11,6	
								4,4	3,2	5,2	12,0	1,0	